ДОГОВОР (ОФЕРТА) НА УЧАСТИЕ В АЦИИ
«Онлайн консультация врача со скидкой 50%»

г. Москва                                                                                                   «01» Февраля 2025 г.

ООО «Изварино Фарма», именуемое в дальнейшем «Организатор», в лице
Генерального директора Ибрагимова Ореста Борисовича, действующего на основании
Устава, предлагает неограниченному кругу физических лиц (далее – «Участник»)
заключить договор на следующих условиях.

1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

1.1. Настоящий документ является публичной офертой в соответствии со ст. 437
Гражданского кодекса РФ.
1.2. Факт участия в Акции означает полное и безоговорочное согласие Участника с
положениями настоящего соглашения и участием в Акциях.
1.3. Согласно пункту 3 статьи 438 ГК РФ акцепт оферты равносилен заключению договора
на условиях, изложенных в оферте.
1.4. Организатор обязуется в случае выполнения Участником условий участия в акциях
предоставлять Участнику промокоды, позволяющие Участнику получить скидку 50% на
консультацию врача (телемедицину) согласно условиям Договора.

2. ОПИСАНИЕ АКЦИЙ

2.1. Название акции: «Консультация врача со скидкой 50%».
2.2. Сроки проведения Акции: с 01.02.2025 по 31.05.2025.
2.3. Территория проведения: Российская Федерация.
2.4. Участники

• Граждане РФ старше 18 лет.
• Приобретающие продукцию, участвующую в акциях (см. раздел 3).

3. УСЛОВИЯ УЧАСТИЯ В АКЦИЯХ

3.1. Какие бренды участвуют в акциях:

• При покупке Лимфодиавена, Листата мини, Овидика в период проведения Акций
Участник получает промокод на скидку 50% на консультацию врача.

3.2. Как получить промокод:
Вариант 1: отправить фотографию QR-кода с упаковки через форму обратной связи на
странице акции сайта бренда, согласно размещенной на сайте инструкции:

• Лимфодиавена -  https://limfodiavena.ru/

• Листата Мини – https://listata-mini.ru/

• Овидика – https://ovidika.ru/

Вариант 2: Отправить фотографию QR-кода с упаковки через Telegram - бот
https://t.me/pohudenie_test_sovety_bot.

• После проверки данных Участник получает промокод на указанную почту или в
ответном сообщении Telegram-бота.

https://limfodiavena.ru/
https://listata-mini.ru/
https://ovidika.ru/
https://t.me/pohudenie_test_sovety_bot
https://t.me/pohudenie_test_sovety_bot
https://t.me/pohudenie_test_sovety_bot
https://t.me/pohudenie_test_sovety_bot

3.3. Ограничения:
• Один впервые зарегистрированный Участник на сайте Сервиса "Онлайн Доктор"

https://onlinedoctor.ru/, может получить не более 1 промокода на консультацию со
скидкой 50%.

• Промокод не предусматривает обмена на денежный эквивалент.
• Промокод действует не менее 7 календарных дней с момента выдачи.

4. ДОСТУПНЫЕ СПЕЦИАЛИСТЫ ДЛЯ КОНСУЛЬТАЦИИ

4.1. Консультации проводятся ограниченным кругом специалистов:

• Для препарата Лимфодиавена – врач-хирург.
• Для препарата Листата Мини – врач-эндокринолог.
• Для препарата Овидика – врач-гинеколог или акушер-гинеколог.

4.2. Специалист выбирается Участником из числа зарегистрированных на платформе
onlinedoctor.ru.

4.3. Участник может получить консультацию только у специалистов, указанных в п. 4.1, и
только в рамках тематики, соответствующей выбранному препарату.

5. ПОРЯДОК ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ПРОМОКОДА

5.1. Для активации и использования промокода необходимо:

1. Перейти на сайт https://onlinedoctor.ru/
2. Зарегистрироваться или войти в личный кабинет.
3. Выбрать нужную услугу и добавить ее в корзину.
4. На странице оформления заказа найти поле для ввода промокода.
5. Ввести полученный промокод и нажать «Применить».
6. Убедиться, что стоимость пересчитана с учётом скидки.
7. Завершите оформление заказа и выберите удобное время консультации.

5.2. Если промокод не работает, участник может обратиться в медицинскую поддержку
promokod-doctor@yandex.ru

6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

6.1. Организатор не несет ответственности за:
• Действия третьих лиц (онлайн-докторов, аптек-партнеров и других).
• Технические сбои при активации промокодов.
• Отказ в консультации по обстоятельствам.

6.2. Участник обязуется:
• Указывать достоверные данные при регистрации.
• Использовать промокод лично, передача третьим лицам запрещена.

7. ОБРАБОТКА ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

7.1. Участник соглашается на обработку своих ФИО, телефона, электронной почты в
рамках участия в Акции.
7.2. Организатор обязуется не передавать данные третьему лицу без согласия участника.
7.3. Участник может отозвать согласие по запросу (поддержка по электронной почте).

https://onlinedoctor.ru/
https://onlinedoctor.ru/
mailto:promokod-doctor@yandex.ru

8. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

8.1. Организатор публикует изменения условий акции на сайте бренда см. 3.2.
8.2. Договор вступает в силу с момента участия Участника в Акции.

Организатор:

ООО «Изварино Фарма»
Адрес: 108817, г. Москва, Внуковское шоссе, 5-й км., домовл. 1, стр. 1.
ИНН 5003022562 КПП 775101001 ОГРН 1035000900758
Телефон: тел. (495) 232-5655